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           Protokół Nr XXIV/2021   

z sesji Rady Gminy Klembów 

odbytej 4 marca 2021 r. w sali Gminnego Ośrodka Kultury  

              w Klembowie 

     

Obrady rozpoczęto 4 marca 2021 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 17:05 tego samego 

dnia. W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych, co stanowi 93,33% obecności radnych.   

W obradach nie uczestniczyła Radna pani Halina Adamka  

  

Porządek obrad:    

    

1. Otwarcie XXIII zwyczajnej sesji Rady Gminy,   

2. Przedstawienie porządku obrad XXIII zwyczajnej sesji Rady Gminy,   

3. Przyjęcie protokołu z II nadzwyczajnej sesji Rady Gminy,    

4. Przyjęcie protokołu z III nadzwyczajnej sesji Rady Gminy,    

5. Przyjęcie protokołu z XXII zwyczajnej sesji Rady Gminy,     

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2021  

rok,   

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na 

lata 2021-2028,   

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Klembów na 2021 rok,   

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad 

Zabytkami na lata 2021-2024 Gminy Klembów”,   

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XII.149.2020 Rady  Gminy 

Klembów z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Klembów w gminie Klembów,   

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Przedszkola Samorządowego 

w Ostrówku,   

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Ostrówek, 

gmina Klembów,   

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 

przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A.,   

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

nieruchomości na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym,   

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości,   

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Klembów na 2021  rok,   

17. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres między sesjami,   

18. Wolne wnioski i informacje,   

19. Zamknięcie obrad XXIII zwyczajnej sesji Rady Gminy.      
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Obecni:  

1. Halina Adamska  

2. Ewa Wioletta Chacińska (opuściła obrady o godz. 1723)  

3. Adam Ćwiliński (opuścił obrady o godz. 1630)  

4. Andrzej Ryszard Ferdyn (przybył na obrady o godz. 1407)  

5. Andrzej Piotr Górecki 6. Emilia Magdalena Kamińska  

7. Dorota Marcinkowska  

8. Michał Michniewicz (opuścił obrady o godz. 1742)  

9. Adrian Wojciech Mlonek (przybył na obrady o godz. 1428)  

10. Andrzej Zbigniew Pisarek  

11. Marcin Szczapa (opuścił obrady o godz. 1831)  

12. Jadwiga Gabriela Szewczyk  

13. Edyta Tlaga  

14. Michał Wąsik  

15. Katarzyna Wnuk (opuściła obrady o godz. 1720)  

 

Ad.1          

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik powitał wszystkich zebranych na sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik stwierdził, że na sesji obecnych jest 12  

radnych, jest quorum a zatem podejmowane uchwały będą miały moc wiążącą.         

  

Ad.2         

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Przedstawienie porządku obrad XXIV zwyczajnej sesji Rady Gminy.   

Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów poprosił o zdjęcie z porządku obrad pkt 11: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych dla Gminy Klembów na lata 2021-2025.  

Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów poprosił o wprowadzenie projektu uchwały po pkt  

10 jako pkt 11: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania 

opłat w 2021 roku za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Gminę Klembów.   

  

Głosowano wniosek w sprawie:  

Zdjęcie z porządku obrad pkt 11: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Klembów na lata 2021-2025.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3  

  

Wyniki imienne:  

ZA (12)  

Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia Magdalena 

Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin 
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Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (3)  

Halina Adamska, Andrzej Ryszard Ferdyn, Adrian Wojciech Mlonek  

  

Głosowano wniosek w sprawie:  

Wprowadzenie projektu uchwały po pkt 10 jako pkt 11: Rozpatrzenie projektu uchwały                

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2021 roku za kształcenie nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Klembów.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3  

  

Wyniki imienne:  

ZA (12)  

Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia Magdalena 

Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin 

Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

NIEOBECNI (3)  

Halina Adamska, Andrzej Ryszard Ferdyn, Adrian Wojciech Mlonek  

  

Ad.3.           

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad:  Przyjęcie protokołu z XXIII zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu protokołu z XXIII zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

  

Głosowano w sprawie:  

Przyjęcie protokołu z XXIII zwyczajnej sesji Rady Gminy.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3  

  

Wyniki imienne:  

ZA (10)  

Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia Magdalena 

Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)  

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk  

NIEOBECNI (3)  

Halina Adamska, Andrzej Ryszard Ferdyn, Adrian Wojciech Mlonek  
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Ad.4.           

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 

gminy Klembów.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik przywitał Pana nadkomisarza Tomasza 

Młynarczuka Komendanta Komisariatu Policji w Tłuszczu.   

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Tomasz Młynarczuk Komendant KP w Tłuszczu  

- Marcin Szczapa  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Michał Michniewicz  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Adrian Wojciech Mlonek  

- Katarzyna Wnuk  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Tomasz Młynarczuk Komendant KP w Tłuszczu  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Ad.5.           

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Informacja Wójta w sprawie gminnej ewidencji zabytków.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

  

Ad.6.   

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Oświadczenie w sprawie zajęcia stanowiska w związku                                  

z przedstawionymi wariantami korytarzy Autostradowej Obwodnicy Warszawy.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

Oświadczenia i zapytał czy mają pytania do projektu.  

      

W dyskusji wzięli udział:  

- Emilia Magdalena Kamińska odczytała projekt Oświadczenia  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Adrian Wojciech Mlonek  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów   

- Marcin Szczapa  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Adrian Wojciech Mlonek  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  
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Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik ogłosił przerwę.    

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik wznowił obrady po przerwie.   

  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik odczytał pkt 3 Oświadczenia po 

autopoprawce: „Rada Gminy Klembów wyraża głęboki niepokój wobec projektowania 

wariantów korytarzy 1 (czerwony) oraz 3 (zielony) przez tereny chronione przyrodniczo tj. 

Rezerwat ”Dębina” oraz kompleksy leśne w miejscowościach Wola Rasztowska i Klembów. 

Obszary te stanowią o potencjale Gminy Klembów i wyróżniają ją spośród gmin w najbliższym 

otoczeniu Warszawy”.  

  

Głosowano w sprawie:  

Oświadczenia w sprawie zajęcia stanowiska w związku z przedstawionymi wariantami 

korytarzy Autostradowej Obwodnicy Warszawy.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki, 

Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech  

Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta 

Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

NIEOBECNI (1)  

Halina Adamska  

  

Oświadczenie Nr 3.2021  

  

Ad.7.          

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Klembów na 2021 rok.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.      

   

W dyskusji wzięli udział:  

- Małgorzata Zagroba Skarbnik Gminy Klembów  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Emilia Magdalena Kamińska (Ad Vocem)  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  
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- Emilia Magdalena Kamińska (Ad Vocem)  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2021 rok.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Ewa Wioletta Chacińska, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki, Emilia Magdalena 

Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej 

Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, 

Katarzyna Wnuk  

BRAK GŁOSU (1)  

Adam Ćwiliński  

NIEOBECNI (1)  

Halina Adamska  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXIV.273.2021  

  

Ad.7.          

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2021-2028.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.      

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Małgorzata Zagroba Skarbnik Gminy Klembów  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Marcin Szczapa (Ad Vocem)  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Dorota Marcinkowska  

- Małgorzata Zagroba Skarbnik Gminy Klembów  

- Mecenas  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

- Emilia Magdalena Kamińska  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  
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- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Marcin Szczapa (Ad Vocem)  

- Andrzej Ryszard Ferdyn (Ad Vocem) 

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Andrzej Ryszard Ferdyn (Ad Vocem)  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Emilia Magdalena Kamińska  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Dorota Marcinkowska  

  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik ogłosił przerwę.   

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik wznowił obrady po przerwie.   

  

Wniosek Pani Jadwigi Gabrieli Szewczyk o zmianę zapisu zadania WPF  załącznik nr 2 pkt 

2 „Opracowanie projektu dokumentacji technicznej budowy Szkoły Podstawowej, hali 

sportowej oraz przedszkola w Woli Rasztowskiej.” – wniosek wycofany  

  

Głosowano wniosek w sprawie:  

Wniosek Pani Doroty Marcinkowskiej o zamknięcie dyskusji.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (10)  

Ewa Wioletta Chacińska, Andrzej Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota 

Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, 

Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)  

Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk  

BRAK GŁOSU (1)  

Adam Ćwiliński  

NIEOBECNI (1)  

Halina Adamska  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2021-2028.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1  
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Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Ewa Wioletta Chacińska, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki, Emilia Magdalena 

Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej 

Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, 

Katarzyna Wnuk  

BRAK GŁOSU (1)  

Adam Ćwiliński  

NIEOBECNI (1) 

Halina Adamska  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXIV.274.2021  

  

Ad.9.       

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Województwu 

Mazowieckiemu na rok 2023 pomocy finansowej w formie dotacji celowej.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.      

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Województwu Mazowieckiemu na rok 

2023 pomocy finansowej w formie dotacji celowej.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (12)  

Ewa Wioletta Chacińska, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki, Emilia Magdalena  

Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej 

Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik  

BRAK GŁOSU (3)  

Halina Adamska, Adam Ćwiliński, Katarzyna Wnuk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXIV.275.2021  

  

Ad.10.       

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie 

na lata 2021 – 2025.  
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Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.      

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021 – 2025. 

   

Wyniki głosowania  

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (11)  

Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota 

Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, 

Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik  

BRAK GŁOSU (4)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Katarzyna Wnuk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXIV.276.2021  

  

Ad.11.       

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu w sprawie planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania 

opłat w 2021 roku za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Gminę Klembów.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Dorota Marcinkowska  

- Marcin Szczapa (Ad Vocem)  

- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

- Dorota Marcinkowska (Ad Vocem)  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2021 roku za 

kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę 

Klembów.   
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Wyniki głosowania  

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4  

  

Wyniki imienne:  

ZA (11)  

Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota 

Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, 

Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik  

NIEOBECNI (4)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Katarzyna Wnuk  

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXIV.277.2021  

  

Ad.12.       

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej  położonej w miejscowości Wola Rasztowska, gmina Klembów.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.      

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej             

w miejscowości Wola Rasztowska, gmina Klembów.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 4  

  

Wyniki imienne:  

ZA (10)  

Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik  

BRAK GŁOSU (1)  

Emilia Magdalena Kamińska  

NIEOBECNI (4)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Katarzyna Wnuk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXIV.278.2021  

  

Ad.13.       

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie planu pracy Komisji 

Rewizyjnej na 2021 rok.  



   Strona 11 z 12  

  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.   

   

W dyskusji wzięli udział:  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Dorota Marcinkowska (Ad Vocem)  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Dorota Marcinkowska (Ad Vocem)  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Dorota Marcinkowska (Ad Vocem)  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Dorota Marcinkowska (Ad Vocem)  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Dorota Marcinkowska (Ad Vocem)  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 4  

  

Wyniki imienne:  

ZA (8)  

Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota 

Marcinkowska, Adrian Wojciech Mlonek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)  

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk  

BRAK GŁOSU (1)  

Michał Michniewicz  

NIEOBECNI (4)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Katarzyna Wnuk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXIV.279.2021  

  

Ad.14.          

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego punktu 

porządku obrad: Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres między sesjami. 

(Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres od 2 lutego 2021 r.  do 4 marca  

2021 r. – stanowi załącznik do protokołu)          

   

W dyskusji wzięli udział:   

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów   
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Ad.15.          

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Wolne wnioski i informacje.       

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Dorota Marcinkowska  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Marcin Szczapa  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Agnieszka Gietka – Barańska Dyrektor GOPS 

  

Ad.20.          

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Zamknięcie obrad XXIV zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

  

Na tym protokół zakończono i podpisano.                            

Protokołowała:                                                                                                                

Agnieszka Adamczyk    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                                                                                        

  
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl   


